EDITAL nº 16/2009 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU, DE 22 DE MAIO DE 2009 – Entrevista Técnica – PÁGINA 1 DE 3

EDITAL nº 16/2009 DO PROCESSO SELETIVO 01/2009 – HMU/HE/CC, DE 22 DE MAIO DE 2009
3ª FASE – ENTREVISTA TÉCNICA – NÍVEL MÉDIO

2ª CHAMADA CARGO 210 – VIGILANTE LIDER

A Fundação do ABC – Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo – HMU, Hospital de Ensino – HE e Central
de Convênios-CC, no uso de suas atribuições legais, divulga o período, o HORÁRIO, o local e fornece outras informações, em
consonância com as normas previstas no ITEM 10 – “Da Entrevista Técnica”, do Edital nº 01/2009 de 22 de maio de 2009.

1. A Comissão Organizadora da Seleção do HMU será a responsável pela Entrevista Técnica.
1.1. A Entrevista Técnica será realizada no dia 25 de Agosto de 2009, conforme agendamento abaixo, na Rua Rafael Tomé,
72, bairro Rudge Ramos – São Bernardo do Campo/SP.
1.2. O candidato deverá comparecer, obrigatoriamente, ao local designado para a Entrevista Técnica, com 30 (trinta)
minutos de antecedência do HORÁRIO agendado, munido de:
a) confirmação de inscrição;
b) original de um dos documentos de identidade que foi utilizado para a inscrição no presente Processo Seletivo; e
c) caneta esferográfica de tinta preta ou azul.
1.3. Os portões serão fechados conforme tabela de agendamento. Não será permitido o ingresso após o fechamento dos
portões.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª FASE
2.1. A lista de candidatos habilitados para a 3ª Fase encontra-se disponível abaixo.
2.2. Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pelo HMU/HE/CC, no que tange à realização deste Processo Seletivo.

NÚMERO DE NOME DO DATA DA NÚMERO HORÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO ENTREVISTA DA SALA INICIAL

111.00037070/2 CARLOS ANTONIO SOARES BARBOSA 25/08/09 001 15:30h
111.00031422/4 CLEITON JOSE PEQUENO 25/08/09 001 15:40h
111.00015302/8 FRANCISO LEAL DE MACEDO 25/08/09 001 15:50h
111.00018790/3 ISAC LOPES CASTILHANO 25/08/09 001 16:00h
111.00019109/8 ROBSON DA SILVA 25/08/09 001 16:10h
111.00040837/9 RODRIGO PODADEIRO VAZ 25/08/09 001 16:20h
111.00030705/2 VAGNER EDUARDO BARBOSA 25/08/09 001 16:30h

São Bernardo do Campo, 23 de agosto de 2009.

Caroline Saint´Aubin
Diretora Administrativa e Financeira

Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo

Elaine Machado Lopez
Diretora Geral

Hospital Municipal Universitário de São Bernardo do Campo

HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO